

(Akty przyjęte na mocy Tytułu V Traktatu o Unii Europejskiej)

DECYZJA RADY 2006/448/WPZiB

z dnia 7 czerwca 2006 r.

dotycząca przedłużenia porozumienia w formie wymiany listów między Unią Europejską a rządem Indonezji w sprawie zadań, statusu, przywilejów i immunitetów misji obserwacyjnej Unii Europejskiej w Aceh (Indonezja) (misja obserwacyjna w Aceh – AMM) oraz jej personelu

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o Unii Europejskiej, w szczególności jego art. 24,

uwzględniając zalecenie prezydencji,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) W dniu 27 lutego 2006 r. Rada przyjęła wspólne działanie 2006/202/WPZiB zmieniające i przedłużające wspólne działanie 2005/643/WPZiB w sprawie misji obserwacyjnej Unii Europejskiej w Aceh (Indonezja) (misja obserwacyjna w Aceh (Aceh Monitoring Mission – AMM)) ⁽¹⁾.
- (2) W tym samym dniu Rada przyjęła również decyzję 2006/201/WPZiB ⁽²⁾ dotyczącą przedłużenia o 3 miesiące porozumienia w formie wymiany listów między Unią Europejską a rządem Indonezji w sprawie zadań, statusu, przywilejów i immunitetów misji obserwacyjnej Unii Europejskiej w Aceh (Indonezja) (misja obserwacyjna w Aceh – AMM) oraz jej personelu.
- (3) W dniu 5 maja 2006 r. rząd Indonezji zwrócił się do Unii Europejskiej o przedłużenie mandatu misji obserwacyjnej w Aceh o dalsze 3 miesiące.
- (4) Jak stwierdzono w liście ministra spraw zagranicznych rządu Indonezji z dnia 14 września 2005 r., wraz z załącznikami, w sprawie zadań, statutu, przywilejów i immunitetów misji obserwacyjnej w Aceh (AMM) i jej personelu oraz w odpowiedzi sekretarza generalnego/wysokiego przedstawiciela z dnia 3 października 2005 r., porozumienie w formie wymiany listów może zostać przedłużone o okres nie dłuższy niż sześć miesięcy za obopólną zgodą ⁽³⁾.
- (5) Przedłużenie porozumienia w formie wymiany listów o 3 miesiące powinno zostać zatwierdzone w imieniu Unii Europejskiej,

STANOWI, CO NASTĘPUJE:

Artykuł 1

Przedłużenie porozumienia w formie wymiany listów między Unią Europejską a rządem Indonezji w sprawie zadań, statusu, przywilejów i immunitetów misji obserwacyjnej Unii Europejskiej w Aceh (Indonezja) (misja obserwacyjna w Aceh – AMM) oraz jej personelu zostaje niniejszym zatwierdzone w imieniu Unii Europejskiej.

Tekst wymiany listów uzgadniających takie przedłużenie jest załączony do niniejszej decyzji.

Artykuł 2

Niniejszym upoważnia się przewodniczącego Rady do wyznaczenia osoby lub osób umocowanych do podpisania wymiany listów, by stała się ona wiążąca dla Unii Europejskiej ⁽⁴⁾.

Artykuł 3

Niniejsza decyzja zostaje opublikowana w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej*.

Artykuł 4

Niniejsza decyzja staje się skuteczna z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Luksemburgu, dnia 7 czerwca 2006 r.

W imieniu Rady
K.-H. GRASSER
Przewodniczący

⁽¹⁾ Dz.U. L 71 z 10.3.2006, str. 57.

⁽²⁾ Dz.U. L 71 z 10.3.2006, str. 53.

⁽³⁾ Dz.U. L 288 z 29.10.2005, str. 60.

⁽⁴⁾ Data wejścia w życie porozumienia zostanie opublikowana w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej* przez Sekretariat Generalny Rady.